

分项报价表

序号	产品名称	型号、规格	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)
1	背负式风力 灭火机	EB851	164	台	2,350.00	385,400.00
2	电动背负式 灭火水枪	HA-MH20	100	套	250.00	25,000.00
3	应急救援背 包	ERB-3501	100	套	450.00	45,000.00
4	应急蜡烛	60*64*40mm	5000	支	8.00	40,000.00
5	户外防水探 照灯	SBL-XQ06C-1000	1	个	5,000.00	5,000.00
6	小型便携式 发电机	H6250iE-B	4	台	6,800.00	27,200.00
7	电缆线	ZR-RW	200	米	13.00	2,600.00
8	红外探测夜 视仪	FILP PS50	3	台	6,500.00	19,500.00
9	重型货架	2000*2000*600mm	14	组	1,220.00	17,080.00
10	铁锹置物架	2000*2000*600mm	6	组	1,300.00	7,800.00
11	机动链锯	AJ-42L	154	个	1,350.00	207,900.00
12	往复式灭火 水枪	AJ-WFS22	1540	个	138.00	212,520.00
13	三号工具	三号灭火工具	1100	个	60.00	66,000.00
14	头灯	DC-022F	1385	个	55.00	76,175.00
15	森林防火	SRF-GJ01	20	套	1,560.00	31,200.00

	服—加强攻 坚型 (含防护 服、头盔、 手套、腰 带、靴子等 全套防护装 备)					
16	森林防火 服—标准扑 救型	SF-SP06	165	套	1,400.00	231,000.00
17	森林防火 服—基础巡 护型	SRF-XH02	605	套	1,245.00	753,225.00
总金额(元)						2152600.00

注：表格不够自行增加，表中所有金额均保留两位小数

企业名称(签章)： 陕西群优和商贸有限公司

日期:2026年7月29日

